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Gwiazdą drugiego dnia tegorocznych Dni Czeladzi będzie grupa Wilki

W niedzielę 18 czerwca, Dni Czeladzi przeniosą się na teren Amfiteatru w Parku Grabek. Ten
dzień upłynie nam wszystkim pod znakiem dobrej muzyki i sporej dawki humoru!

16:00  Rozpoczynamy zabawę z wielokrotnie nagradzanym kabaret FiFa - RaFa
17:30  O tej godzinie poznamy laureatów tegorocznych "Czeladzkich Talentów"
18:50  Scenę przejmuje jeden z najzdolniejszych polskich artystów młodego pokolenia Bartas
Szymoniak
20:30  Zaczynamy koncert legendarnej grupy Wilki 

Oprócz tego będą czekały na was inne atrakcje, takie jak wesołe miasteczko czy strefa gastronomiczna. A
to nie koniec naszych atrakcji związanych z tegorocznymi Dniami Czeladzi, bo szykujemy jeszcze coś
fajnego wspólnie z MOSiR Czeladź

Informacje o artystach

Kabaret FiFa-RaFa

Bezczelnie młodzi, do tego ładni, a przede wszystkim skromni, czyli... Ola i Mateusz Kwiatkowscy - duet na
estradzie i w życiu, mieszanka wybuchowa doświadczenia scenicznego i autentycznego uczucia, dzięki
czemu prezentowane skecze to życiowa codzienność ukazana w komediowy sposób. Uczestnicy i laureaci
festiwali takich, jak MULATKA, Lidzbarskie Wieczory Humoru i Satyry czy RYJEK.

Największym osiągnięciem jest zdobycie Grand Prix na festiwalu PAKA w Krakowie. Ich skecze pojawiały się
w programach telewizyjnych na antenach TVP, Polsatu, TV4, Nowa TV i Kino Polska. Najpopularniejsze
numery kabaretu to m.in. Biblioteka, Lewandowscy, Były facet, Hotel za granicą.
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Bartas Szymoniak

Bartas to obecnie jedna z najbardziej oryginalnych i cenionych postaci na polskiej scenie muzycznej.
Wokalista o charakterystycznej – onirycznej barwie głosu, twórca własnego stylu beatrock. Znany z
przebojów „Wojownik z miłości”, „Cierpliwość” czy „Powroty”, które przez dziewięć kolejnych tygodni nie
opuszczały szczytu LP3 Polskiego Radia. Artysta jest właśnie w trakcie trasy koncertowej, promującej
najnowszy album „Granice”.

Jego utwory to także nietuzinkowe interpretacje wierszy poetów K.K. Baczyńskiego, C.K. Norwida, A.
Słonimskiego, T. Gajcego czy B. Leśmiana. Jest laureatem „Idola” i exfrontmanem kultowego Sztywnego
Pala Azji. Występował na najważniejszych festiwalach w Polsce i za granicą oraz brał udział w największych
widowiskach telewizyjnych. Całe spectrum muzyczne tworzy wyłącznie własnym aparatem mowy.
Towarzyszy mu jedynie multiinstrumentalista Michał Parzymięso.

WILKI

Grupa powstała w czerwcu 1991 roku z inicjatywy Roberta Gawlińskiego. W maju 1992 ukazał się krążek pt.
„Wilki”, który okazał się bestsellerem, osiągając wynik ponad 220 tys. sprzedanych egzemplarzy.

W 2002 roku zespół zachwycił nowym albumem „4”, sprzedanym w 100 000 egzemplarzy i osiągnął kolejny
sukces. Piosenki takie jak „Baśka” czy „Urke” zdobyły szczyty list przebojów. Kolejne dwa albumy studyjne
wydane przez zespół osiągnęły status gold i obfitowały w liczne hity, jak „Bohema”, „Love Story”, „Słońce
pokonał cień”, „Here I am”, czy „Na zawsze i na wieczność”. W 2022 roku zespół zaprezentował nowy
singiel „Liczysz się tylko ty” oraz wydał płytę zatytułowaną „Wszyscy marzą o miłości”.

Wilki to fenomen polskiej sceny muzycznej, który od ponad 30 lat nieprzerwanie cieszy się ogromną
popularnością. Niezmiennie od tylu lat gromadzą tłumy publiczności podczas swoich występów. Każdy
koncert zespołu Wilki to duża dawka pozytywnej energii i doskonała rozrywka.
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